MAY 00 "AsopeL CrnopTa "FOHOCTbL"

HwxHuin Hosropog, 14-15 nioHsa 2019 .

"®epepauns nnasaHns" Huwkeropoackoii ob6nactu
O6nacTHble COPEBHOBAHNS NO N/1aBaHNI0, NOCBSILLIEHHbIE MeXAyHapoaHOMY ONMMNNIACKOMY [HHO.
6acceiin AC "KOHocTb", 25 M

AucTtaHuma 8
14.06.2019 - 10:50

Manbumkn, 50m Ha cnuHe

FOHowwn (2010 r.p.)

Pe3ynbTaThl

Hopwmatms | pa3psag 9 +: 29.35 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 32.25 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 35.75 /
Hopwmatus | 1oH. paspsag 9 +: 41.75 / Hopmartus |l toH. pa3pag 9 +: 51.75 / Hopmatwus Il toH. paspsg 9 +: 1:01.75

Ouku: FINA 2018

MecTo

damunva Nms

LUIMMTOBCKWI Casenwii
ALLKOB 3axap

PAKOB Nnbs

NYHWH Makcum
CTAPOCTWH CemeH
BATYCOB ApTemuii
KNELWYK VBaH
MAKAPOB WVBaH
KAPHEW VBaH

MOMNOB Cepreii

. HUKUTUH Anppeii

. KOIMbIJ/IOB ApTém

. WbWH WBaH

. BAPTAHOB Wropb

. LLEAPUHCKWIA EBrenuii
. LWEBEJIEB MBaH

. BOPAKOB Bnagucnas
. KOPHWJ1OB Bsyecnas
. HAPKMCOB AHgpeii

. KAIMHWH Erop

. KWPbAHOB AHpgpeii

. KYCTOB ApTém

MELLKOB Anekcei

. KABAKOB AmuTtpuii
. AblObIKNH AnekcaHap

BYXANOB Muxaun
rYHOOPOB Makcum

P

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

210H
1ioH
210H
210H
210H

2t0H

2t0H
2t0H

3t0H

3I0H
3I0H

20H
310H

Kny6

HOCLLOP "AenbtuH-1" H.Hosropog,
®OK "KpacHas lNopka" bop

®OK "YemnuoH" BblesgHoe
HOCLLOP "AenbtuH-1" H.Hosropog,
JHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
®OK "Monet" H.Hosropop,

®OK "Monet" H.Hosropop,

AC "FOHocTb-2" H.HoBropog,

AC "FOHocTb" H.HoBropopg
HOCLIOP "Aenbcun-1" H.Hosropoz
HOCLIOP "Aenbcun-1" H.Hosropoz
AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb-3" H.HoBropog,

AHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

POK "KpacHas Nopka" Bop

POK "KpacHas opka" Bop

AC "FOHocTh" H.HoBropog,

POK "KpacHas Nopka" Bop

JHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
JHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,

Bpems

42.36
43.02
45.35
45.64
46.00
46.11
47.71
48.10
48.25
48.31
49.03
52.44
52.60
52.67
53.07
53.90
54.96
55.60
57.73
58.78
59.31
59.69
1:03.34
1:03.76
1:05.55

47.37
55.64

Paspag Oukun FINA

210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
310H
310H
310H
310H
310H
310H

20H
310H

144
137
117
115
112
111
101
98
97
97
93
76
75
75
73
70
66
63
57
54
52
51
43
42
38

103
63

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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